

V súvislosti s vyhlásením súťaže na zákazku „OSVETLENIE“ si Vám dovoľujeme doplniť informácie a vysvetlenia ako odpoveď na otázky doručené uchádzačmi:

Otázka:

Zverejnená príloha č.2 „Rozmiestnenie svietidiel“ obsahuje iba časť DM1, hala DU9 chýba.

Hala DU9 - neexistuje takýto priestor na nákrese, nevieme s čím to máme spárovať.

Odpoveď:

Hala DU9 je v tomto konkrétnom dokumente označená ako hala „DM12“. Staršie označenie haly DU9 je aj hala DU12, tzn. hala s označením DU9, DM12 alebo DU12 je označenie pre totožný priestor.

Otázka:

Dopytované počty prvkov stmievania DALI sú nasledovné - prosím o ich kontrolu a uvedenie správneho presného počtu požadovaných prvkov.

Žiadame o konkrétne definovanie počtu v technickej špecifikácii nakoľko v prílohe č.1 Technický špecifikácia sú uvedené počty v desatinných číslach.

Odpoveď:

Uvedené nepresnosti v Prílohe č. 1 Technická špecifikácia vznikli administratívnou chybou., za ktorú sa ospravedľujeme. V prílohe tejto správy zasielame správnu upravenú Prílohu č. 1 Technická špecifikácia a prosíme o nacenenie položiek podľa tejto verzie.

Otázka:

Prosíme o dodanie výpočtov osvetlenia pre svietidlo Hbay 120W pre návrh ekvivalentného riešenia.

Odpoveď:

V prílohe zasielame pdf dokument Osvetlenie DM1 a Osvetlenie DU12 ako podklad pre návrh ekvivalentného riešenia.

Otázka:

Prosíme o dwg k daným priestorom, potrebovali by sme rozmery a výšku haly.

Odpoveď:

V prílohe zasielame pdf dokument Osvetlenie DM1 a Osvetlenie DU12, kde sú uvedené rozmery.

Otázka:

Prosím o kontrolu: DM1 neseďí nám počet 171 ks voči nákresu.

Odpoveď:

Rozmiestnenie svietidiel podľa nákresu je orientačné, výsledné rozmiestnenie svietidiel bude predmetom diskusie v rámci predprípravy realizácie zákazky. Záväzný počet svietidiel je uvedený v Prílohe č. 1 Technická špecifikácia.

Otázka:

V zadaní požadujete Výkaz ziskov a strát, ale ten sa už negeneruje samostatne.

Máme 2 možnosti:

1-Pripravíme Vám celú účtovnú závierku za rok 2019

2-z účtovnej závierky vytiahneme ručne iba výkaz ziskov a strát a súvahu.

Odpoveď:

Prosíme o doručenie celej Účtovnej závierky za rok 2019, 2018 a 2017 na overenie splnenia podmienky podľa A.2 - 2.1 Výzvy - Prehľad o celkovom obrate - Obrat za posledné 3 hospodárske roky.

Zoznam príloh k doplneniu súťažných podkladov:

- Príloha č.1 Technická špecifikácia upravená
- Osvetlenie DM1
- Osvetlenie DU12

S pozdravom



.....
Ing. Veronika Pavlová

Špecialista na Eurofondy